Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   8 - 9   класу

Хотинського   району 

14 листопада 2015 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з інформатики у складі
голови журі  -  Ганчук В.В.
членів журі -   Максимчук О.О., Горбатюк К.М., Ватаманюк А.В., Савицький Р.А.
проаналізувавши результати виконання завдань 7 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Рябой Сергій Степанович 
	Грозинецький НВК
	
	50
	0
	
	3
	
	53
	3


	93
	ІІІ
	Савицький Роман Анатолійович 

	2. 
	Павлюк Віталій Віталійович 
	Зарожанський НВК І-ІІІ ст.
	
	50
	48
	
	
	
	98
	2
	
	ІІ
	Колодрібський О.В.

	3. 
	Чайковський Мар'ян Вікторович
	Круглицький НВК І-ІІІ ст.
	
	1
	
	
	
	
	1
	7
	
	
	Скакун Василь Васильович

	4. 
	Данилко Едуард Олегович 
	Малинецький НВК І-ІІІ ст.
	
	25
	
	
	
	
	25
	6
	
	
	Числаш О.І.

	5. 
	Ткач Андрій Вікторович 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	
	3
	3
	3
	3
	3
	15
	5
	
	
	Пеніяга Оксана Вас.

	6. 
	Яковець Дмитро Григорович 
	Малинецький НВК
	
	25
	3
	
	
	
	28
	4
	
	
	Числаш О.І.

	7. 
	Латковський Олександр  Олександрович
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІ
	
	50
	3
	70
	
	
	123
	1
	
	І
	Ганчук В.В.


Голова журі      -  Ганчук В.В.
Секретар журі -  Максимчук О.О.
Члени журі        Горбатюк К.М.

                             Ватаманюк А.В.

                             Савицький Р.А.               
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   10   класу

Хотинського   району 

14 листопада 2015 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з інформатики у складі
голови журі  -  Ганчук В.В.
членів журі -   Максимчук О.О., Горбатюк К.М., Ватаманюк А.В., Савицький Р.А.

проаналізувавши результати виконання завдань 10 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Ватаманюк Ганна Іванівна 
	Біловецький НВК І-ІІІ ст.
	
	3
	3
	
	
	
	6
	4
	140
	ІІІ
	Ватаманюк А.В.

	2. 
	Бабій Андрій Ігорович  
	Хотинська  гімназія 
	
	100
	100
	2
	0
	44
	246
	1
	
	І
	Чолпан І.В.


	3. 
	Цибуляк Вадим Русланович 
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст.
	
	50
	48
	70
	
	
	168
	2
	
	ІІ
	Максимчук Олександр Олександрович 

	4. 
	Стратійчук Денис Афанасійович 
	Круглицький НВК І-ІІІ ст.
	
	3
	
	
	
	
	3
	8
	
	
	Скакун Василь Васильович

	5. 
	Білинський Платон Платонович 
	Малинецький НВК І-ІІІ ст.
	
	25
	3
	
	
	
	28
	5
	
	
	Числаш О.І.

	6. 
	Левчук Максим В’ячеславович 
	Шиловецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	3
	3
	
	3
	
	9
	7
	
	
	Стрільчук Сергій Володимирович

	7. 
	Гуменюк Яна Леонідівна
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	
	1
	
	
	
	
	1
	10
	
	
	Пеніяга Оксана Васасилівна

	8. 
	Столяр Руслан Володимирович 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	
	3
	3
	3
	3
	3
	15
	6
	
	
	Шевчук Олександр Дмитрович 



	9. 
	Палагнюк Віталій Віталійович 


	Клішковецька гімназія
	
	100
	48
	
	
	
	148
	3
	
	ІІІ
	Ткач Сергій Іванович 

	10. 
	Шовкопляс Віталій Олександрович 
	Ставчанський професійний ліцей 
	
	1
	1
	
	
	
	2
	9
	
	
	Сандуляк Тамара Петрівна


Голова журі      -  Ганчук В.В.
Секретар журі -  Максимчук О.О.
Члени журі        Горбатюк К.М.

                             Ватаманюк А.В.

                             Савицький Р.А.               
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   11   класу

Хотинського   району 

14 листопада 2015 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з інформатики у складі
голови журі  -  Ганчук В.В.
членів журі -   Максимчук О.О., Горбатюк К.М., Ватаманюк А.В., Савицький Р.А.

проаналізувавши результати виконання завдань 11 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Ватаманюк Аліна Віталіївна 
	Біловецький НВК І-ІІІ ст.
	
	3
	3
	
	
	
	6
	8
	
	
	Ватаманюк А.В.

	2. 
	Білоус Анна Геогргіївна 
	Грозинецький НВК І-ІІІ ст.
	
	50
	3
	3
	3
	3
	62
	3
	
	
	Савицький Роман Анатолійович

	3. 
	Панькова Крістіна Вікторівна
	Данковецький НВК І-ІІІ ст.
	
	50
	3
	3
	
	
	56
	4
	
	
	Антонюк Андрій Миколайович 

	4. 
	Пайлик Катерина В’ячеславівна 
	Зарожанський НВК
	
	50
	
	
	
	
	50
	6
	
	
	Колодрібський О.В.

	5. 
	Герман Юрій Володимирович
	Клішковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	100
	100
	
	3
	10
	213
	1
	
	І
	Горбатюк Катерина Михайлівна 

	6. 
	Зверінський Ростислав Іванович 
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст. 
	
	50
	48
	70
	
	
	168
	2
	
	ІІ
	Максимчук Олександр Олександрович 

	7. 
	Сіньковська Альона Валеріївна 
	Недобоївський НВК І-ІІІ ст.
	
	1
	
	1
	1
	1
	4
	9
	
	
	Владика Маргарита Олександрівна

	8. 
	Боярин Олександр Олегович 
	Малинецький НВК І-ІІІ ст.
	
	25
	3
	
	
	
	28
	7
	
	
	Числаш О.І.

	9. 
	Мельничук Симеон Володимирович 
	Перебиковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	3
	
	
	
	
	3
	10
	
	
	Сандюк Аліна Валентинівна 

	10. 
	Гуменюк Анастасія
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	
	50
	3
	
	
	
	53
	5
	
	
	Пеніяга Оксана Вас.



	11. 
	Пасовистий Віталій Вікторович 
	Ставчанський професійний ліцей 
	
	1
	1
	
	
	
	2
	11
	
	
	Сандуляк Тамара Петрівна


Голова журі      -  Ганчук В.В.
Секретар журі -  Максимчук О.О.
Члени журі        Горбатюк К.М.

                             Ватаманюк А.В.

                             Савицький Р.А.               
